dicit: id est ad veri solis radios liberos cordis oculos erigit: atque omnia que sunt fideliter
 dulcedine spirituali degustat: de qua ait David in ps. Gustate et videte: quoniam suavis
 est dominus. Tercio aquila super omnes aves est in suo volatu vel cursu velocissima. Nam
 cum famelica fuerit ad istar sagitte volat ad cibum. Et cum in sublime fuerit elevata
 inde torretur more ad predam descendit: ut inquit Hieronimus. Propterea Deus. xxvij. c. dicit aquila
 la volare cum impetu. et Job. ix. c. describit aquila velociter volare ad predam. et Aba-
 cuth. j. c. dicit aquila festinans est ad comedendum: in qua dicitur intelligi proprietas boni
 opandi: quia habet ovis que vere est prorsus et humilis: quod teste Ambrosio super Lucam. j. ca.
 Rescit tarda molimina spississimi gratia. Quarto aquila ut inquit Ambrosio. ubi super pre-
 da sua valde comedit alijs auibus: sed si preda non suffecerit proximorum sibi auem deplu-
 mat et comedit. Ex qua admonemur ut secundum dilectionem charitatis comitemur proximis
 nostris tam bona anime quam corporis: quod regia (crede mihi) res est succurrere lapsis. Offi-
 cium quod liberalitatis: teste Seneca est omni petenti dare deos imitari. Si ergo deos
 imitamus: da etiam ingratum. Nam et sceleratum sol oritur: et pirata maria patet. Quinto
 aquila in locis arduis ponit nidum suum: ut inquit beatus Job. xxxix. ca. ubi non est accessus
 suis hominibus vel bestiarum: et habet facte ex industria naturali ne pulli sui rapiantur ab homine
 vel a bestiis devorentur. In qua re denotatur ut debeamus cordis nostri desideria ad al-
 ta dirigere: atque opera meritoria in tuto reponere: iuxta illud. Theaurizare vobis
 thesauros in celo: ubi nec erugo neque tinea demolitur: et ubi fures non effodunt neque
 furantur. Dat. vij. c. Sexto aquila cum senuerit renouatur ex industria a deo sibi da-
 ta: ut dicitur in ps. p. quod intelligitur studium eterne emendationis ac verum propositum habet
 nendum a futuro illi quod in corde prorsus est. Nam talis propositio boni propositi cauendum est
 turo: teste Gregorius. facit aiaz horrescere purpuram: desiderare ciliatium: amare lacrimas
 mas: fugere risum: magna agere: humilia loqui: iuste operari: et super peccatis timere ac
 mere. Septimo aquila habet membrorum pulchritudinem. Nam teste magno Ambrosio in xxvij.
 li. de animalibus. Aquila gradus est valde tora nigra: licet in senectute ad cineritatem
 in dorso: et super alas peruertat: et est pedum valde croceorum et longorum et fortium unguium.
 Et est magni rostri cineres ad nigredinem declinat. In qua figuratur decor virtutum
 que recuperat ab homine virtute prorsus. Nam homini prorsus restituunt tres virtutes theo-
 logicas: fides: spes: charitas. Et quatuor morales: prudentia: iustitia: temperantia:
 fortitudo. Et septem dona spiritus sancti atque excellentia diuine gratie: cuius splendor: fugat
 omnem peccatorum turpitudinem. Octavo aquila inimicat serpenti. Nam ubi cum ex alto
 illi prospererit impetu velocissimo descendit: illi cum unguibus dilaniat: in qua dicitur intelli-
 gi vigilancia quam habet ovis homo prorsus: per custodia tantum thesaurum nea tortuoso serpente
 hoste suo diripiat. quod teste Gregorius. Hostis nihil malicia tanta arte se palliat: ut plerum-
 que ante decepte mentis oculos culpas virtutes fingat: et inde quod quis expectet pro-
 mta: vnde eterna dignus est in ventre tormeta. Hec Gregorius. Nono aquila filios suos
 rubi sollicitudine mirabile. Nam cum ex loco ad locum vult pullos suos transferre
 super humeros portat eos. Non enim timet in prece superiori: sed tamen ab inferiori ne emittatur
 sagitte. Proponit pullos suos super humeros: ut si casus accideret ipsa prius recipiat
 at sagittas quam pulli percussant. Etiam aquila ex amore pullos suos excitat ad volandum
 vnde Deus. xxxij. c. dicit. Sic aquila pueros ad volandum pullos suos et super eos volitans
 Et parit in nido suo gemam ponit: ut scribit magister Ambrosio ubi super. ut puro ad repe-
 ramentum calor. Sic etiam grues quod aquaues lapides in oua ponunt: ut idem dicitur. Ire-
 rum aquila secundum Ambrosio in v. li. exameron. c. xvij. et Hieronimus in xv. li. ery. ca. vij. Pul-
 los suos ungue in spelas radios sol obijcit: et quod viderit immobile tenere acie: ut
 dignos sui generis preseruat. Si quod pro obtutu inlectere viderit quasi degeneres ab-
 ijcit: in qua re dicitur intelligi sollicitudo ac vigilancia quam habet ovis homo prorsus: circa pro-
 morum suorum salutem: quod teste Gregorius super Ezechielem. Nullum omnipotentis deo tale sa-
 crificium offerre potest: quod est zelus animarum. Decimo aquila inter omnes aves non te-
 met contraria. Unde quodam propheta teste magno Alberico in xxvij. li. de animalibus: ubi loquitur. Decima